

כתב כמויות\אומדן תקציבי עבור קירוי מגרשי ספורט
מושב תלמי יוסף

אופציה תקנית 7 מ' מעל מגרש הכדורסל

סעיף	תאור	יחידת מידה	כמות	מחיר ליח' ש"ח	סה"כ ש"ח
02	<u>עבודות ביסוס בטון</u>				
02.00.01	פתיחת ריצוף קיים , והחזרת המצב לקדמותו בסיום העבודה	יחידה	21	600	12,600
02.00.02	חפירה מקומית ופינוי	מ"ק	46	480	22,080
02.00.03	הכנת מצע סוג א' 40 ס"מ והידוק בשתי שכבות	מ"ק	12	400	4,800
02.00.04	יציקת בטון ב-30 כנגד דופן החפירה כולל זיון ע"פ תוכנית	מ"ק	35	1,120	39,200
	<u>סה"כ לפרק</u>				78,680
08	<u>עבודות חשמל ותאורה</u>				
08.00.01	פירוק ופינוי תאורה קיימת	קומפלט	1	9,000	9,000
08.00.02	התאמת לוח חשמל קיים כולל 2 שקעי שירות חד פאזיים ושקע שירות תלת פאזי	קומפלט	1	9,000	9,000
08.00.03	אספקה והתקנת גופי תאורה כדוגמת HIPRO 200W כולל תשתית הכל ע"פ התקנים הרלוונטים	יחידה	35	5,300	185,500
08.00.04	אישור בודק חשמל מוסמך	יחידה	1	2,500	2,500
	<u>סה"כ לפרק</u>				206,000
19	<u>עבודות מסגרות חרש</u>				
19.00.01	קונסטרוקציית פלדה ע"פ תוכניות , מפרופילי R.H.S בגדלים ועוביים שונים מגולוונים בחום לאחר הייצור ומורכבים באתר ע"י ברגים. כולל הצגת תוכניות ייצור ופרטי חיבור לאישור	טון	60	26,000	1,560,000
19.00.02	סיכון בפח איסכורית 0.7 מ"מ לבן , לקבלת גג קשתי מושלם	מ"ר	1,650	162	267,300
	<u>סה"כ לפרק</u>				1,827,300
00.00.01	<u>כללי</u> התקנת רשת יונים שקופה 0.7 מ"מ כולל כל האביזרים והציוד הנדרש להתקנה	מ"ר	1350	65	87,750
	<u>סה"כ לפרק</u>				87,750
2,199,730	סה"כ				
395,951	מע"מ 18%				
2,595,681	סה"כ כולל מע"מ				